
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.09.2013 №2271

О внесении изменений в Положение об архивном отделе администрации 
города Мурманска, утвержденное постановлением администрации 

города Мурманска от 18.06.2013 № 1512

Во исполнение постановления Правительства Мурманской области от 
04.10.2011 № 501-1111 «Об утверждении правил организации деятельности 
контакт-центров предоставления государственных и муниципальных услуг на 
территории Мурманской области», в целях расширения сети точек доступа 
граждан к государственным и муниципальным услугам п о с т а н о в л я ю :

1. Внести следующие изменения в Положение об архивном отделе 
администрации города Мурманска, утвержденное постановлением 
администрации города Мурманска от 18.06.2013 № 1512:

1.1. Пункт 1.4 раздела 1 изложить в следующей редакции:
«1.4. Отдел имеет простую печать и бланк с указанием своего 

наименования.».
1.2. Дополнить раздел 3 новым пунктом 3.16 следующего содержания:
«3.16. Участвует в работе контакт-центра предоставления

государственных и муниципальных услуг на территории города Мурманска, 
созданного на базе архивного сектора общего отдела Мурманского 
муниципального бюджетного учреждения «Управление по обеспечению 
деятельности органов местного самоуправления города Мурманска».».

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 
информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 
настоящее постановление на официальном сайте администрации города 
Мурманска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П.

Глава администрации 
города Мурманска А.И. Сысоев


